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AKP'den Erdoğan'a "Arınç'ı al" çağrısı

AKP'li Metiner, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a iki ismi de "Takdir
Reis’imizindir" diyerek görevden alma çağrısı yaptı...

“KHK faciadır” diyen Bülent Arınç ile Ahmet Altan ve Nazlı Ilıcak’ın tahliyelerine “çook güzel haber” diyerek destek veren
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İlnur Çevik’e, “Herkes çok akıllı, bir tek biz mi deliyiz yoksa” diyerek tepki gösteren Mehmet
Metiner’den bir çıkış daha geldi. AKP'li Metiner, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a iki ismi de "Takdir Reis’imizindir"
diyerek görevden alma çağrısı yaptı.

Hem Star gazetesindeki köşesinden hem de sosyal medya hesabından bu duruma tepki gösteren Metiner, “Soruyorlar:
FETÖMETRE niye siyaset kurumunda uygulanmıyor? Başka mahallelerde kim yerinde kalamaz bilmem ama
uygulanması halinde bizim cenahta Arınçgillerden eser kalmaz bilirim” ifadelerini paylaştı.

AKP’li Metiner bir diğer paylaşımında ise “İhanetçileri makamlarla ödüllendirmek, gerçek dava adamlarını küstürüp
uzaklaştırır ve ihanetçilerin de sayısını çoğaltır, biline!” diyerek Saray’da görev yapan Arınç ve Çevik’i hedef aldı, görevden
alma çağrısı yaptı.

Ayrıca bugün, “FETÖ mağdurları ve AK Parti’yi bitirme hamlesi” başlıklı yazısında da bu konuya değinen Metiner şu
satırları kaleme aldı:
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“FETÖ’cülerin asıl amacı Reis’i tasfiye etmektir.

Geçmişte bunu ‘Erdoğansız AK Parti’ formülasyonu çerçevesinde yapmayı denediler.

Dün Reis’i alaşağı etmek isteyen FETÖ’cülere hamilik yapanların veya onların senaryolarında figüranlık yapanların Reis’in
yanında kendilerine dokunulmazlık zırhı sağlamak için bulunmaları 15 Temmuz’da ölümüne meydanlara çıkan milyonları
rahatsız ediyor.

Reis’e ve AK Parti’ye yönelik yeni dönemin FETÖ hamlesine tam da bu nedenle dikkat etmemiz gerekiyor.

Reis’i ve AK Parti’yi bitirmek için öngördükleri plan şu: Önce AK Parti’nin sosyolojisini dağıtacaklar. Bir başka deyişle Reis’i
ve AK Parti’yi var eden toplumsal desteği parçalamaya çalışacaklar.  Bunu sağlamak için olup biten tüm olumsuzlukların
müsebbibi olarak Reis’i gösterecekler.

FETÖ ile artık gerçekte mücadele edilmediği, arkası olan FETÖ’cülerin salıverildiği, geçmişte FETÖ’cülere her düzeyde
hamilik yapmış isimlerin itibarlı katlarda ağırlandığı vb. olaylar üzerinden oluşan toplumsal öfkenin Reis’e ve AK Parti’ye
yönelmesini sağlayacak sinsi hamleler yapacaklar.

‘KHK faciadır!’ bağlamında devreye alınıp tartışmaya açılan söylemin beraberinde getirdiği sonuç doğru tahlil edilmezse,
yani ‘Ne var bunda, bu tanım yanlış olsa bile söylenenler doğru değil mi, mağduriyetler yok mu?’ masumiyetine
büründürülen sinsi bir savunuya geçit verilirse korkarım ki o öfke bir bumerang gibi dönüp AK Parti’yi vuracaktır.

FETÖ’nün çeşitli partilerdeki siyasi ayaklarının ve medyadaki algı operatörlerinin yapmaya çalıştığı tek şey, halkın öfkesini
‘FETÖ ile artık mücadele bırakıldı. FETÖ’cüler hem salıveriliyorlar hem de FETÖ’nün kripto elemanları ödüllendiriliyor!’
argümanı üzerinden Reis’e ve AK Parti’ye yönlendirmek.

AK Parti’nin sosyolojisi bu algı operasyonuyla zehirleniyor.

Önümüzdeki Cumhurbaşkanlığı seçimine kadar toplumsal taban desteğini azaltmayı başarırlarsa nihai darbeyi de indirmiş
olacaklar.

Ezcümle amaçları:

Bir: AK Parti’nin toplumsal desteğini iktidar için gerekli olan oranın altına düşürmek.

İki: Reis’i iktidardan düşürüp sanık sandalyesine oturtmak.

Bu sürece acilen müdahale edilmelidir.

Halkla inatlaşılmaz.

Halkın FETÖ ile özdeşleştirdiği veya kripto olarak gördüğü isimlerin itibar görmesi halkın tepkisini çekiyor.

Biz bugünden söyleyelim.

Yarın herkes bırakıp gitse bile hep burada Reis’inin yanında ölümüne duracak olan bizler bunu söylemezsek davamıza
ihanet etmiş oluruz.

Takdir Reis’imizindir.”

Odatv.com
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